关于部分理财产品变更产品管理人的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》

《商业银行理财业务监督管理办法》，中信银行股份有

限公司设立了信银理财有限责任公司。信银理财有限责

任公司于 2020 年 7 月成立，作为中信银行股份有限公司

全资子公司，专业从事理财产品发行、投资管理、理财

顾问和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、合规、健康地发展，中信银

行股份有限公司拟将部分前期发行的理财产品分批有序

地划转至信银理财有限责任公司管理。为明确理财产品

划转的相关安排，保护投资者合法权益，现公告如下：

第 7 批划转理财产品（具体划转产品清单详见附件）

将于 2022 年 9 月 24 日（划转当日）划转至信银理财有

限责任公司管理。理财产品完成划转后，所对应的理财

产品合同及相关理财文件项下由中信银行股份有限公司

作为理财产品管理人享有的权利和承担的义务，将于划

转当日自动、全部转由信银理财有限责任公司承继，理

财产品管理人相应变更为信银理财有限责任公司,同时

根据迁移情况，对迁移后产品的产品说明书等相关产品

销售文件进行更新和调整，具体文件可在迁移完成后通

过代销渠道查询。

在相应理财产品划转过程中，信银理财有限责任公

司将切实履行理财产品登记手续，划转后对应理财产品

在全国银行业理财信息登记系统中登记的募集起始日、

募集结束日、产品起始日将变更为划转当日，但产品的

实际起始日和存续期限不受该等变更影响。

此外，信银理财有限责任公司将自动为划转产品的

持有客户开立份额登记账户，投资者持有的划转前理财

产品份额将同步划转至划转后的信银理财有限责任公司

相应产品栏目项下。

信银理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续

为客户提供专业化理财服务。理财产品完成划转后，投

资者可根据产品说明书中约定的方式，按周查询公募理

财产品净值（对于日开产品可每日查询产品净值）；对

于私募理财产品，投资者可根据产品说明书中约定的频

率及方式查询产品净值。如有赎回需求或其他疑问，敬

请垂询中信银行股份有限公司各营业网点您的客户经理

或拨打中信银行客户服务热线 95558。

特此公告。

中信银行股份有限公司

信银理财有限责任公司

2022 年 9 月 9 日

附件：划转产品清单（第七批）

序

号
拟划转产品名称

理财产品

代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

运作

模式
划转日期

1
中信理财之乐赢策略多资产量化

增强 1902期净值型人民币理财产

品

A193A5225 C1030219000881 Z7002622000760 封闭式 2022年 9月 24日

2
中信理财之双赢稳健多资产定开

1号净值型人民币理财产品
A193A5396 C1030219000885 Z7002621000437 开放式 2022年 9月 24日

3
中信理财之睿赢宏观月盈私享版

净值型人民币理财产品
A193D1746 C1030219000722 Z7002621000436 开放式 2022年 9月 24日

4
中信理财之双赢稳健多资产定开

2号净值型人民币理财产品
A193D5397 C1030219000887 Z7002621000438 开放式 2022年 9月 24日

5
中信理财之慧赢成长同享封闭式

3号净值型人民币理财产品
A193D5658 C1030219000890 Z7002621000413 封闭式 2022年 9月 24日

6
中信理财之慧赢成长同享封闭式

4号净值型人民币理财产品
A193D7722 C1030219000976 Z7002622000761 封闭式 2022年 9月 24日

7
中信理财之慧赢成长同享封闭式

5号净值型人民币理财产品
A193D7723 C1030219000977 Z7002621000414 封闭式 2022年 9月 24日

8
中信理财之慧赢成长同享封闭式

6号净值型人民币理财产品
A193D7724 C1030219000978 Z7002621000415 封闭式 2022年 9月 24日

9
中信理财之慧赢成长同享封闭式

8号净值型人民币理财产品
A193D7726 C1030219000980 Z7002621000417 封闭式 2022年 9月 24日

10
中信理财之双赢稳健多资产定开

7号净值型人民币理财产品
A203A9359 C1030220000035 Z7002622000754 开放式 2022年 9月 24日

11
中信理财之乐赢多资产挂钩一年

开 1号净值型人民币理财产品
A203A9450 C1030220000026 Z7002622000755 开放式 2022年 9月 24日

12
中信理财之乐赢多资产挂钩一年

开 2号净值型人民币理财产品
A203A9451 C1030220000027 Z7002622000756 开放式 2022年 9月 24日

13
中信理财之乐赢成长瑞信一年定

开 3号净值型人民币理财产品
A204A2004 C1030220000289 Z7002621000176 开放式 2022年 9月 24日

14
中信理财之双赢稳健多资产定开

12号净值型人民币理财产品
A204A2612 C1030220000355 Z7002621000555 开放式 2022年 9月 24日

15
中信理财之乐赢策略多资产 1号
净值型人民币理财产品

A204A2874 C1030220000377 Z7002622000757 开放式 2022年 9月 24日

16
中信理财之乐赢策略多资产 2号
净值型人民币理财产品

A204A3638 C1030220000378 Z7002622000758 开放式 2022年 9月 24日

17
中信理财之乐赢全天候 1号净值

型人民币理财产品
A204A4505 C1030220000440 Z7002622000759 开放式 2022年 9月 24日

18
中信理财之大中华股债混合 2号
净值型人民币理财产品

A204D2417 C1030220000343 Z7002621000550 开放式 2022年 9月 24日